

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

1. โครงการ ซ่อมระบบปรับอากาศภายในหอประชุม
หน่วยงาน กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 402,320.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่ 11 ตุลาคม 2556
เป็นเงิน : 402,320.- บาท
4. วันที่สิ้นสุดยื่นราคากลาง : วันที่ 13 ตุลาคม 2556
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท เควสโก้ จำกัด, บริษัท พีเอส อินเตอร์กรุ๊ป จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
ผู้ช่วยศาสตราจารย์นที ภูรอด
นายชูชีพ ผ่องพันธุ์
นายธงชัย ทองแดง
นางรุจิรา เดชสูงเนิน
นายอาคม บุญนาค
นายพัลลภ ทองประศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท
1	เครื่องปรับอากาศ (ตู้ตั้งพื้น) ขนาดไม่น้อยกว่า 90000 บีทียู หมายเลขครุภัณฑ์				
	กก. 4120-001-0001/2.53-302, กก. 4120-001-0001/2.53-303,				
	กก. 4120-001-0001/2.53-304, กก. 4120-001-0001/2.53-305,				
	กก. 4120-001-0001/2.53-306, กก. 4120-001-0001/2.53-307,				
	กก. 4120-001-0001/2.53-308, กก. 4120-001-0001/2.53-309,				
	กก. 4120-001-0001/2.53-310, กก. 4120-001-0001/2.53-311,				
	- ล้างทำความสะอาดแอร์	10	เครื่อง	3,500.00	35,000.00
	- เติมน้ำยาแอร์	10	เครื่อง	2,000.00	20,000.00
	- เปลี่ยนเบรคเกอร์ ยี่ห้อมิตซูบิชิ	10	เครื่อง	2,530.00	25,300.00
	- พลาสติกสปีดหน้าจอร์โมนหน้าเครื่องแอร์	10	เครื่อง	300.00	3,000.00
	- เปลี่ยนชุดคอนโทรลรีโมทห้องประชุม	10	เครื่อง	3,500.00	35,000.00
2	เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ สอ.ศรม. 30-2.4120-001-000 (2 Fancoil 1 Coil ร้อน) เลขครุภัณฑ์ ซ้ำกัน 2 เครื่อง				
	- ล้างทำความสะอาดแอร์	2	เครื่อง	2,350.00	4,700.00
	- เติมน้ำยาแอร์	2	เครื่อง	1,500.00	3,000.00
	- เชื่อมท่อ	1	งาน	1,500.00	1,500.00
	- เปลี่ยนไดเออร์	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00
3	เครื่องปรับอากาศ (แอร์ซิลเลอร์) หมายเลขครุภัณฑ์ สอ.ศรม. 30-2.4120-001-000				
	และ เครื่องปรับอากาศ (แอร์ซิลเลอร์) หมายเลขครุภัณฑ์ สอ.ศรม. 30-2.4120-001-0001/1-35				
	- ล้างทำความสะอาดแอร์	2	เครื่อง	3,000.00	6,000.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท
4	เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ สอ.ศรม. 30-2.4120-001-0001/16				
	เครื่องปรับอากาศห้องฉายโปรเจคเตอร์ (ไม่มีหมายเลขครุภัณฑ์) 2 เครื่อง				
	เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ สอ.ศรม. 30-2.4120-001-0001/15				
	เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ สอ.ศรม. 30-2.4120-001-0001/1-3				
	เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 05-2.4120-001-0001/2-35				
	- ล้างทำความสะอาดแอร์	6	เครื่อง	1,200.00	7,200.00
	- เติมน้ำยาแอร์	6	เครื่อง	800.00	4,800.00
	- เปลี่ยนไดเออร์	2	เครื่อง	2,000.00	4,000.00
	- เปลี่ยนรুমเตอร์โมสตาร์ส	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00
5	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง 7 เครื่อง				
	- ล้างทำความสะอาดแอร์	7	เครื่อง	2,000.00	14,000.00
	- เติมน้ำยาแอร์	7	เครื่อง	1,000.00	7,000.00
	- เปลี่ยนชุดคอนโทรล พร้อมแปลงระบบ	4	เครื่อง	7,500.00	30,000.00
	- เปลี่ยนแมกเนติก 30A	4	เครื่อง	1,200.00	4,800.00
	- ย้ายคอยล์ร้อน	2	เครื่อง	2,500.00	5,000.00
	- เดินท่อน้ำทิ้งแอร์	5	เครื่อง	2,800.00	14,000.00
6	เครื่องปรับอากาศในห้องน้ำห้องห้องประทับ 2 ห้อง				
	เครื่องปรับอากาศห้องเตรียมอาหาร				
	- ล้างทำความสะอาดแอร์	3	เครื่อง	1,200.00	3,600.00
	- เติมน้ำยาแอร์	3	เครื่อง	800.00	2,400.00
	- เปลี่ยนมอเตอร์พัดลม คอยล์ร้อน	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00
7	ระบบท่อน้ำทิ้ง ประกอบด้วยรายการดังต่อไปนี้	1	งาน	91,300.00	91,300.00
	7.1 รายการปรับปรุงท่อระบายน้ำฝน จำนวน 10 ชุด				
	- ท่อ PVC สีฟ้า ขนาด 4 นิ้ว 20 ท่อน				
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด 4 นิ้ว 20 อัน				
	- ข้อต่อ 90 องศา PVC ขนาด 4 นิ้ว 20 อัน				
	- ข้อต่อ 45 องศา PVC ขนาด 4 นิ้ว 20 อัน				
	- ยูแคม 4 นิ้ว 40 ตัว				
	- สีนํ้ามันเคลือบเงา TOA G 101 3 กล				
	- สีนํ้ามันเคลือบเงา TOA G 201 3 กล				
	- ค่ารื้อถอนท่อเก่า 10 ชุด				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท
	- ปูนกาวตราระเซ่ 10 ถุง				
	- อะครีลิคกันซึม LANKO 3 แกลลอน				
	- พวงเคมีอุดน้ำรั่ว (Waterplug) 5 กระปุก				
	- ค่าเหมาสกัดปูนปากท่อด้านบน 20 จุด				
8	เครื่องฟอกอากาศห้องประทับ (ห้องประทับ 2, ห้องน้ำ 1, ห้องเสวย 1)				
	- เปลี่ยนแผ่นกรองกลิ่น	4	เครื่อง	4,900.00	19,600.00
	- เปลี่ยนแผ่นกรองฝุ่น	4	เครื่อง	6,200.00	24,800.00
				รวม	376,000.00
(สี่แสนสองพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				ภาษี 7 %	26,320.00
				รวมทั้งหมด	402,320.00